o
5// LRI /M m/ /eﬁ@ww f_/'?////f/é,ﬂ/m%?

|l Direttore (3enerale

VVIQT®1 dco1eio lcg,lslau VO 70 marzo ”?001 n. 165, e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il decreto legge 31 agosto 2013 n. 101 convertito con modificazioni dalla Legge 30 ottobre
2013 0. 125, recante “Disposizioni urgen’u per il perssguimento di obisttivi di razionalizzazione
_delle pubbliche amministrazioni” e, in particolare, I'art, 10, che ha istituito I’Agenzia per la
coesione terriioriale; '

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 9 luglio 2014, recante I"appr ovazmnm
dello Statuto dell’ Agenzia per la coesione territorigle;

VISTG il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 4 novembre 2014, con il quale ¢ stato
nominato il Direttore Generale dell” Ag,@nm per la coesione territoriale;

VISTO il decreto del Presidents del Consiglio dei Ministri 19 novembre 2014 con cui si &
provveduto alla costituzione Presso 1" Agenzia per la goesione territoriale del Nucleo di verifica e
controllo (NUVEC) di rierganizzazione del Nugleo tecnico di valutazione e v?mf ca degli
investimenti pubblici di cui all’art, 3, comma 5, del decreto legislativo 5 dicembre 1997, 1. 430,

VISTG il decreto del Presidente del C‘onmgho dei Ministri 15 dicembre 2014 di trasferimento delle
risorse umane, finanziarie e strumentali del Dipartimente per lo sviluppo e la coesione economica
alla Presidenza del Consiglio dei Ministri e all’ Agengia per la coesione territoriale &l sensi dell’art.
10 comma 5 del citato decreto legge 101/2013; :

costituito 11 Nucluo d1 ver 1ﬁca e contmllo NU\/EC operante presso 1’ Agenzia per la coesione
territoriale; '

VISTG il proprio regolamento del 2 aprile 2015 cop il quale sono stati disciplinati 1 settori di
attivita e lorﬂamz/azmnc interna del NUVEC, di seguito “Regolamento NUVEC”, nonche le
modahta di selezione, di nomina e rinnovo dei Componenti e gli aspeit 1»?11but1v1 a q"Psﬂ ultimi

tiribuiti ed, in particolare, Iart. 4 relativo ai compitj dei coordinatori, |

VISTO I’ Avviso pubblico per la raccolta di manifestazioni d’interesse al conferimento di incarichi - o
per . 16 Componentt, di cui tre Coordinatori, del Mucleo di verifica e controllo, pubblicato in data

5 maggio 2015;

VESTO il proprio decreto in data 9 giugnr 2015 con il quale, ai sensi di quanto previsto dall’art 6,
comma 3, dell’anzidetto regolamento, si & proceduto alla costituzione della Comumissione tesa alla
valutazione delle candidature a Componenti del Nueleo tecnico di che trattasi;

VISTA la nota n, 2487213, del 27 ottobre 2015, con la quale la Commissione anzidetta, ultimate !
tutte le fasi di valutazione delle candidature pervenute, ha comunicate la lista relativa ai candidati
selezionati per lo svolgimento delle attivitd proprie del NUVEC, ai fini della successiva fase del
colloquio da parte de] Direttore Generale dell’ Agenzia per la coesione territoriale; o

e - - Wiaria Ludovica Agee e e e
Via Sicilia, 182/C - 00187 Roma
1el. #39 08 98517888 ~ fax +39 06 96517.994
ludovice agro@agenziacogsione. gov.it




VISTO il proprio decreto in data 20 novs mbm 2015 con il quale, in -esito alla chiusura delle

procedure di selezione delle candidature, i € pioc,a,duto tra ]’altro, ad Ix,ldl\fldl,ldle i componenti del
NUVEC per poter procedere alla formalizzazione della loro nomina,

RITENUTQ, pertento, di promdcxe alla formalizzazione della nomina delia Dott.ssa Maria
Beatrice RUSSO quale componente del Nucleo di verifica e controllo 41 sensi dell’art. 6, co. 5, del
Regolamento NUVEC,;

PRESO ATTO che con proprio successivo pzo"vodum,nto la Dott.ssa Maria Beatrice RUSSO

verra collocata in posizione dj fuori ruolo, non appena eoncluso il procedimento di formalizzazione
della costituzione del ruolo del personale dipendente dell' Agenzia per la Cogsione Territoriale

DECRETA

1. La Dott.ssa Maria Beatrice RUSSO & nominata componente del Nucleo di verifica e conirolio
~ NUVEC per la durata di un triennio a deeprrere dalla data. di accettazione del presente
incarico, e:d ¢ assegpata al seitore “Sistema del conti pubblici territoriali.  Analisi e
monitoraggio degli investimenti pubbliei” con il compito di svolgers prevalentemente le
funzioni previste dall’art. 3, leit. c), del Regolamento NUVEC, ferma restando I'eventuale
collabom,gione con gli aliri settori di attivitd del NUVEC. L’incarico & e”"luswo ai sensi
dell’art. 4, co. 2, del DPCI\/ 19 dicembre 2014.

2. La fascia professionale attribuita alla Dottssa Maria Beatrice RUSSO, pel la durata

dell’espletamento dell’incarico, & la fascia prof@s&wﬁale “C” di retribuzione ed il correlato

rattamento economico omnicomprensive di importe pari a € 83, OOO 00 (Ottantaumqupmﬂa/OO)
prevista all’art, 9 del citgto Regolamf:m@

I’eventuale decadenza dall’incarico e risoluzione del rapporto sono disciplinati dalla

normativa vigente in materia, ed in particolare dagli art. 7 ed 8 del 1e§>olamento NUVEC.

(OS]

4. L’Ufficio 2 di Staff dara corso agli adempunentl conbeguenu

L’onere relativo al trattamento economico fard carico, per I’anno 2015, sull’apposito
stanziamento previsto dal DPCM 15 dicembre 2014, attualmente gestito dal Ministero dello
‘sviluppo economico, per gli anni sugcessivi, sulla dotazione finanziaria dell’Agenzia per la
Coesmne Temtoualc :

i

Il presente decreto sara sottoposto al contmﬂo secondo le disposizioni vigenti.

Rom, 4 )|, 00 |

7

M. Ludgivi ord
7 g




